
Kulturalny weekend w Muzeum Podlaskim

Święto Chanuka, wspominki białostockie oraz ikonopisarstwo. Już w najbliższy weekend (6-7.11) odbędą się trzy spotkania
edukacyjne dedykowane dorosłym, jak również dzieciom w wieku 7-12 lat. Spotkania będą miały miejsce w wybranych
oddziałach Muzeum Podlaskiego w Białymstoku.

O Święcie Chanuka - Bączki Chanukowe

W ramach sobotniego spotkania zapraszamy na warsztaty rodzinne „O święcie
Chanuka –  bączki chanukowe”. Warsztaty skierowane są do całych rodzin, gdyż
Chanuka to święto podobnie jak Boże Narodzenie, wesołe i rodzinne. Do tradycji
żydowskich związanych z tym świętem należy między innymi zabawa bączkiem
chanukowym (drejdlem). Uczestnicy w trakcie zajęć dowiedzą się jakie są zasady tej gry
oraz dlaczego jest ona nieodzownym elementem tego święta. W części warsztatowej
wykonamy świąteczny drejdel – bączek i spróbujemy nim zagrać. Spotkanie
rozpoczyna się 6 listopada (sobota) o godz. 11.00 przed Wielką Synagogą w Tykocinie.

Muzeum w Tykocinie, ul. Kozia 2, 6 listopada, godz. 11 – zajęcia dla dzieci w
wieku 7-12 lat
Czas trwania zajęć: ok. 90 min
Liczba uczestników: 30 osób
Koszt: 12 zł – dziecko, 6 zł – opiekun, z Kartą Dużej Rodziny 4 zł – dziecko, 4 zł –
opiekun
Informacje i zapisy: tel. 509 336 597

Wspominki Białostockie

W nawiązaniu do tradycji Święta Zmarłych obchodzonych 1 i 2 listopada zapraszamy
na spotkanie, podczas którego przybliżymy sylwetki wybitnych i zasłużonych dla miasta
białostoczan, którzy spoczywają na cmentarzu Farnym w Białymstoku. Uczestnicy
spotkania otrzymają mapę cmentarza wraz z zaznaczonymi nagrobkami białostoczan, o
których będzie mowa.

Muzeum Historyczne w Białymstoku, ul. Warszawska 37, 7 listopada, godz. 11
Czas trwania: ok. 60 min
Liczba uczestników: 25 osób
Koszt: 8 zł, z  Kartą Dużej Rodziny – 4 zł.
Informacje i zapisy: tel. 517 484 349

Krok po kroku... o kolorowej teologii

Jak powstaje ikona? Jak przemawia? Jak zbawia? Podczas spotkania w Muzeum Ikon
znajdą Państwo odpowiedzi na te i wiele innych pytań dotyczących sztuki sakralnej
Kościoła wschodniego. Równocześnie uczestnicy zapoznają się z procesem
technologicznym ikony (przygotowaniem deski, rysunku oraz farb). Podejmując



technologicznym ikony (przygotowaniem deski, rysunku oraz farb). Podejmując
praktyczne ćwiczenia, dowiedzą się, na czym polega technika tempery, a także jakie
znaczenia ma ikona w życiu religijnym.

Muzeum w Ikon w Supraślu, ul. Klasztorna 1, 7 listopada, godz. 11
Czas trwania: ok. 120 min
Liczba uczestników: 10 osób
Koszt: 8 zł, z Kartą Dużej Rodziny – 4 zł.
Informacje i zapisy: tel. 531 993792
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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